

# **LW Holding ApS**

Afroditevej 1, 8960 Randers SØ

**CVR-nr. 27 33 39 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Lars Wilhelmsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LW Holding ApS Afroditevej 1 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 33 39 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Wilhelmsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Screen Effect ApS, Randers
<b>Kapitalinteresse</b>	Mobilskærm ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter, drive investerings-, udlejnings- og handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.422 kr. mod -23.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.554 kr. mod -133.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.422</b>	<b>-23.423</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.056	107.671
Indtægter af kapitalinteresser	-1.723	7.859
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.278	12.512
Andre finansielle indtægter	181.521	200.571
Øvrige finansielle omkostninger	-3.592	-479.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>402.118</b>	<b>-174.060</b>
Skat af årets resultat	-14.564	40.500
<b>Årets resultat</b>	<b>387.554</b>	<b>-133.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.970	45.448
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	90.584	0
Disponeret fra overført resultat	0	-296.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>387.554</b>	<b>-133.560</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.751.880	1.513.824
2 Kapitalinteresser	0	63.136
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.751.880</u>	<u>1.576.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.751.880</u></b>	<b><u>1.576.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	325.306
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	17.531
Tilgodehavende selskabsskat	50.340	85.019
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.402	40.722
Andre tilgodehavender	148	2.794
Tilgodehavender i alt	<u>122.890</u>	<u>471.372</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.816.320</u>	<u>2.761.686</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.816.320</u>	<u>2.761.686</u>
Likvide beholdninger	<u>2.651.668</u>	<u>1.547.194</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.590.878</u></b>	<b><u>4.780.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.342.758</u></b>	<b><u>6.357.212</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.351.880	1.176.910
Overført resultat	4.993.487	4.902.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.592.367</b>	<b>6.322.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	626.694	0
Anden gæld	123.697	34.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.391	34.599
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>750.391</b>	<b>34.599</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.342.758</b>	<b>6.357.212</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.131.462	5.199.711	114.400	6.570.573
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	45.448	-296.808	117.800	-133.560
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.176.910	4.902.903	117.800	6.322.613
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	174.970	90.584	122.000	387.554
	<b>125.000</b>	<b>1.351.880</b>	<b>4.993.487</b>	<b>122.000</b>	<b>6.592.367</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	400.000	450.000	
Afgang i årets løb	0	-50.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.113.824	1.076.235	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	238.056	107.671	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-70.082	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.351.880</b>	<b>1.113.824</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.751.880</b>	<b>1.513.824</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Screen Effect ApS, Randers	100 %	1.751.880	238.056
		<b>1.751.880</b>	<b>238.056</b>
		31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023		50	50
Afgang i årets løb		-50	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>0</b>	<b>50</b>
Opskrivninger 1. januar 2023		63.086	30.196
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	32.890
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-63.086	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>		<b>0</b>	<b>63.086</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>0</b>	<b>63.136</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Mobilskærm ApS, Randers	50 %	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2023	142.860	2.673.460
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>          0          </u>	<u>          36.054          </u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankgæld, hvilken pr. 31. december 2023 udgør kr. 0.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
